
ESENCE NOVÁ ZEMĚ – převibruje kvantové pole, pomáhá
nastavit mysl na to co si přejete, dodá víru ve tvé vnitřní

vedení 
Složení; vibrační výtažek z krystalů, destilovaná voda,

brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE VNITŘNÍ DÍTĚ– dodá jemnost a učí přijímat své
emoce, učí emoční upřímnost, esence vhodná pro všechny,

kteří chtějí porozumět svým emocím a chtějí uzdravit své
srdce  

Složení; vibrační výtažek z geránia, destilovaná voda,
brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE KOMUNIKACE – esence pomáhá otevřeně
komunikovat a vyjadřovat to, co cítíte, vhodná při pocitu

„nikdo mě neslyší“
Složení; vibrační výtažek z levandule, destilovaná voda,

brandy pro konzervaci

ESENCE OSOBNÍCH HRANIC – esence pomáhá vyjasnit si a
udržet své hranice, které často díky traumatu bývají

potlačeny, pomáhá s uvědoměním co je už „přes čáru“.
Esence pomáhá návratu sama k sobě, postavit se sám za
sebe a opustit mentalitu oběti, dodává odvahu říci „NE“ 
Složení; vibrační výtažek z hřebíčku, destilovaná voda,

brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE NA OCHRANU PŘED NEGATIVITOU – esence chrání
auru před toxicitou negativních lidí, vytahuje bloky spojené
s hranicemi a syndromem „záchranáře“, esence vhodná při

pocitu „musím trpět“, vhodná pro empatické a citlivé
bytosti, pomáhá udržet si svou energii před vysáváním

druhými lidmi, auru také očišťuje po návštěvě míst, kde se
vyskytuje mnoho lidí, vhodná pro terapeuty, léčitele,

maséry apod. 
Složení; vibrační výtažek z bobkového listu, destilovaná

voda, brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE VNITŘNÍ STŘED/DUCHOVNÍ ÚČEL – esence
pomáhá k uvědomění si a žití svého duchovního poslání,
pomáhá nám zůstat ukotven ve svém středu bytí, učí nás

přijímat se jakou součást celku, také nám pomáhá přijímat
věci tak, jak jsou, vhodná před meditací 

Složení; vibrační výtažek z heřmánku, destilovaná voda,
brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE AUTENTICITA – esence nám pomáhá uvědomovat
si svou niternou pravdu a setrvávat v ní, učí nás, že to co

niterně cítíme, je v pořádku, esence odhazuje veškeré
masky, které často máme i sami před sebou, dodává

odvahu a podpoří nás stát sami za sebou 
Složení: vibrační výtažek z nového koření, destilovaná voda,

brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE MOUDROST esence pomáhá dostat se do
souladu se svou vnitřní moudrosti, která je skrytá 
v každém z nás. Mezi námi je mnoho duší, které si

potřebují vzpomenout kým jsou ve své vyšší úrovni bytí.
Nápoj se zpět na svou moudrost, je čas… 

Složení; vibrační výtažek z lotosu, destilovaná voda,
brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE ODPUŠTĚNÍ – esence pomáhá čistit EMOČNÍ
TĚLO, pomáhá zvědomit potlačené emoce, pomáhá s

odpuštěním sobě i druhým, pomáhá s nenávistí,
hněvem a zatrpklostí, učí nás trpělivosti se sebou i

ostatními, učí nás přijímat minulost
Složení; vibrační výtažek z měsíčku, destilovaná voda,

brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE SEBEVĚDOMÍ – esence podporuje naši odvahu,
sebehodnotu i sebevědomí, pomáhá se studem za
sebe, dodává sebejistotu, pomáhá vidět a žít svou

vlastní sebehodnotu, bez ohledu na to co si o tom myslí
druzí, pomáhá s pocitem „NEJSEM DOST“

Složení; vibrační výtažek ze skořice, destilovaná voda,
brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE PODPORA – esence podpoří tvou cestu, když se
cítíš osaměle a nepodporovaně, pomáhá zvědomit

rodové nastavení, dodává pocit přijetí a sebevědomí,
dodává odvahu jít svou vlastní cestou, pomáhá se

strachem z OSAMĚLOSTI a ODMÍTNUTÍ
Složení; vibrační výtažek z břízy, destilovaná voda,

brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE ZODPOVĚDNOST -esence pomáhá zbavit se
negativity, umíněnosti, pomáhá ke zdravé pokoře,

pomáhá s rolí oběti, pomáhá naslouchat svému tělu,
také nám pomáhá navrátit chuť a radost do života

Složení; vibrační výtažek z fenyklu, destilovaná voda,
brandy pro konzervaci, 50 ml

ESENCE HLUBOKÉ LÉČENÍ – esence nás podporuje při
léčení a zpracovávání si traumat a vzorců z minulosti,

hojí emoční šrámy na duši, pomáhá přijmout
zranitelnost jako svou součást, esence nám pomáhá

otevřít se pomoci druhých i nebes, pomáhá nám
přijmout své bolesti a traumata jako zkušenost,
pomáhá nám být k sobě laskavější, učí nás, že i v

jemnosti je síla
Složení; vibrační výtažek z měsíčku, destilovaná voda,

brandy pro konzervaci, 50 ml
 


